AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO
CREDENCIAMENTO CR002/2025SMA

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, torna público aos interessados a

abertura do CREDENCIAMENTO CR002/2025SMA a partir do dia 30/05/2025. Objeto: credenciamento

para contratação de empresa(s) especializada(s) na prestação de serviços de hospedagem e alimentação

(restaurante), exclusivamente no município de Presidente Tancredo Neves/Ba. O Edital encontra-se no

site http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/. Maiores informações poderão ser obtidas pelo

telefone (73) 3540-1025 ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na

Avenida Adolfo Araújo Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente

Tancredo Neves. Iuris Santos Oliveira – Agente de Contratação.

		2025-05-30T08:37:11-0300